SextaFeira, 05 de Novembro de 2021  Edição nº 884

SextaFeira

05 de Novembro de 2021

Edição nº 884

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

LEI Nº 274 /2021, em 05 de novembro de 2021.

“Cria o Plano Municipal de Saneamento Básico –
Componentes: Abastecimento de Água e
Esgotamento Sanitário de Ipupiara – Ba”.

O Prefeito Municipal de Ipupiara, Estado da Bahia, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que o Plenário e é
sancionada a seguinte Lei:

Art. 1º. Cria o Plano Municipal de Sanemanto Básico –

Componentes: Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário de Ipupiara – Ba.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Ipupiara- BA, em 05 de novembro de 2021.

ASCIR LEITE SANTOS

Prefeito Municipal

		2021-11-05T16:59:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO